PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24 июля 2024 года                   №  15
Об избрании заместителя Главы муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
В соответствии с частью 6 статьи 25 Устава Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, Регламентом Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области,

Совет депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

  РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области Малышеву Инну Сергеевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава муниципального  образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
	О.В. Сергеева

PAGE
1